
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

„Wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w miejscowości Kraskowo - Etap V km 1+914
do km 2+264”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552486082

1.4.8.) Numer faksu: 552486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-596ba30b-b639-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342886/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 10:58

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00114442/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w miejscowości Kraskowo - Etap V km 1+914
do km 2+264”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342886/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni drogi gminnej Nr 107022N w m. Kraskowo na odcinku od km 1+914 do
km 2+264, długości 0,350 km z lokalizacją na działce nr 101 położonej w obrębie ewidencyjnym Kraskowo jednostka
ewidencyjna Młynary.
Zadanie będzie obejmować następujący zakres robót: 
1) roboty przygotowawcze przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym, 
2) sporządzenie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej,
3) ręczne wykoszenie porostów gęstych ze skarpy i przeciwskarpy – rowy, 
4) roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi w gruncie kategorii III – grunt do ponownego wbudowania wraz z
profilowaniem i zagęszczeniem dna koryta (pod nawierzchnię i pobocza),
5) wykonanie warstwy odsączającej z piasku gruboziarnistego z zagęszczeniem mechanicznym, o grubości warstwy po
zagęszczeniu 15 cm – jezdnia,
6) budowa nawierzchni z płyt żelbetowych pełnych MON (podwójnie zbrojonych siatką) o wymiarach 1x3x0,15m – układane
śladowo, przerwa miedzy płytami 0,80 m,
7) roboty wykończeniowe – wykonanie poboczy oraz uzupełnienie przestrzeni pomiędzy płytami z gruntu rodzimego
(grubość zmienna) – ziemią pochodzącą z wykopu
Szczegółowy zakres i sposób wykonania robót określono w przedmiarze robót i w STWiOR, które stanowią załącznik Nr 1
do Specyfikacji Warunków Zamówienia wykonanych przez firmę Obsługa Inwestycji Budowlanych mgr inż. Jacek Hejman
82 – 300 Elbląg, ul. Przybyszewskiego 15.

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowo-Usługowa ELMER -
Przemysław Dolot

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5821558680

4.3.4.) Miejscowość: Wilczęta

4.3.5.) Kod pocztowy: 14-405

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00162167/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-08-02

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Nastąpiła konieczność wprowadzanie zmian z uwagi na potrzebe zastosowania odmiennych rozwiązań technicznych
nieprzewidzianych w projekcie

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana zakresu robót oraz wynagrodzenia

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 6664,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342886/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane „Wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w miejscowości Kraskowo - Etap V km 1+914 do km 2+264”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552486082
	1.4.8.) Numer faksu: 552486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-596ba30b-b639-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342886/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 10:58

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00114442/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowo-Usługowa ELMER - Przemysław Dolot
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5821558680
	4.3.4.) Miejscowość: Wilczęta
	4.3.5.) Kod pocztowy: 14-405
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00162167/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-08-02
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 6664,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



